

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestataro documento

Milano Apparel s.r.o.

Záhrebská 562/41

120 00 Praha 2 (HI) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3642/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 01-10-2024
Codice cliente 00000000094380	Partita IVA CZ 21504741	Codice fiscale	Pagina 1 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50481923THINKING1 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4063535017499	1,000	19,78000		19,78000	19,78
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO HUGO BOSS 50481923THINKING1 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4063535017529	1,000	19,78000		19,78000	19,78
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO HUGO BOSS 50481923THINKING1 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4063538156331	1,000	19,78000		19,78000	19,78
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO HUGO BOSS 50481923THINKING1 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4063538156324	2,000	19,78000		19,78000	39,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO HUGO BOSS 50481923THINKING1 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4063538156317	4,000	19,78000		19,78000	79,12
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO HUGO BOSS 50481923THINKING1 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 4063538156348	2,000	19,78000		19,78000	39,56
GIUBBOTTO UOMO BLU NAPAPIJRI NNP0A4GJFA-SUOMI3 100% Poliammide made in: BGD, hscod: 6201, Ean: 196249866979	2,000	91,94000		91,94000	183,88
GIUBBOTTO UOMO BLU NAPAPIJRI NNP0A4GJFA-SUOMI3 100% Poliammide made in: BGD, hscod: 6201, Ean: 196249867099	2,000	91,94000		91,94000	183,88
GIUBBOTTO UOMO BLU NAPAPIJRI NNP0A4GJFA-SUOMI3 100% Poliammide made in: BGD, hscod: 6201, Ean: 196249867204	1,000	91,94000		91,94000	91,94
MAGLIONE UOMO ROSSO NAPAPIJRI NP0A4GJUDAMAVANDC4 100% Tessuto made in: KHM, hscod: 6110, Ean: 196248892986	3,000	43,97000		43,97000	131,91
MAGLIONE UOMO ROSSO NAPAPIJRI NP0A4GJUDAMAVANDC4 100% Tessuto made in: KHM, hscod: 6110, Ean: 196248893761	3,000	43,97000		43,97000	131,91
BERRETTO UOMO BLU CALVIN KLEIN K50K510985 47% Poliammide, LANA 57 made in: CHN, hscod: 6505, Ean: 8720108591041	3,000	16,79000		16,79000	50,37
BERRETTO UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4GK8FOLI3 100% Acrilico made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 196249358269	3,000	16,01000		16,01000	48,03
BERRETTO UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4GK8FOLI3 100% Acrilico made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 196249861219	2,000	16,01000		16,01000	32,02
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NAPAPIJRI NP0A4H8BEALISSSSUM 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 195436907280	2,000	24,29000		24,29000	48,58
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NAPAPIJRI NP0A4H8BEALISSSSUM 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 195436907303	1,000	24,29000		24,29000	24,29
MAGLIONE UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4GJUDAMAVANDC4 100% Tessuto made in: KHM, hscod: 6110, Ean: 196248893723	2,000	43,97000		43,97000	87,94
MAGLIONE UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4GJUDAMAVANDC4 100% Tessuto made in: KHM, hscod: 6110, Ean: 196248894263	2,000	43,97000		43,97000	87,94
MAGLIONE UOMO VERDE NAPAPIJRI NP0A4GJUDAMAVANDC4 100% Tessuto made in: KHM, hscod: 6110, Ean: 196248894898	1,000	43,97000		43,97000	43,97
MAGLIONE UOMO ROSSO NAPAPIJRI NP0A4GJUDAMAVANDC4 100% Tessuto made in: KHM, hscod: 6110, Ean: 196248892610	1,000	43,97000		43,97000	43,97

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

Milano Apparel s.r.o.

Záhrebská 562/41

120 00 Praha 2 (HI) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3642/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 01-10-2024
Codice cliente 00000000094380	Partita IVA CZ 21504741	Codice fiscale	Pagina 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIONE UOMO ROSSO NAPAPIJRI NP0A4GJUDAMAVANDC4 100% Tessuto made in: KHM, hocode: 6110, Ean: 196248894294	2,000	43,97000	43,97000	87,94
CARDIGAN UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4GJRDAMAVANDFZ3 100% Tessuto made in: KHM, hocode: 6110, Ean: 196249361481	2,000	55,96000	55,96000	111,92
CARDIGAN UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4GJRDAMAVANDFZ3 100% Tessuto made in: KHM, hocode: 6110, Ean: 196249361597	2,000	55,96000	55,96000	111,92
CARDIGAN UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4GJRDAMAVANDFZ3 100% Tessuto made in: KHM, hocode: 6110, Ean: 196249361696	1,000	55,96000	55,96000	55,96
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325269 94% Cotone, 6% Elastan made in: VNM, hocode: 6109, Ean: 8720108945097	2,000	27,76000	27,76000	55,52
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325269 94% Cotone, 6% Elastan made in: VNM, hocode: 6109, Ean: 8720108945356	1,000	27,76000	27,76000	27,76
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J325269 94% Cotone, 6% Elastan made in: VNM, hocode: 6109, Ean: 8720108945745	2,000	27,76000	27,76000	55,52
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720108811200	2,000	18,73000	18,73000	37,46
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720108811217	2,000	18,73000	18,73000	37,46
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000U2664G 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720108811224	2,000	18,73000	18,73000	37,46
BOXER UOMO NERO TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8050162124009	3,000	6,02000	6,02000	18,06
BOXER UOMO NERO TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8050162124016	3,000	6,02000	6,02000	18,06
BOXER UOMO NERO TRUSSARDI TRU2UTR02 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8050162124023	1,000	6,02000	6,02000	6,02
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	70,00000	70,00000	70,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	20,94000	20,94000	20,94

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestataro documento

Milano Apparel s.r.o.

Záhrebská 562/41

120 00 Praha 2 (HI) - REPUBBLICA CECA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3642/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 01-10-2024
Codice cliente 00000000094380	Partita IVA CZ 21504741	Codice fiscale	Pagina 3 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 64

Totale righe 2.160,21	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	2.160,21
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	01-10-2024	2.160,21		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 2.160,21	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				